
UCHWAŁA NR 152/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii  z  dnia  18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2019 rok z późn.zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały nr XVIII/115/2019 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn.zm.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Projektów i Inwestycji oraz Dyrektorowi Departamentu Finansowego.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 1



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 207 757 363 0 3 572 201 1 211 329 564
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 795 258 205 0 3 386 646 798 644 851

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 795 165 476 0 3 386 646 798 552 122

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatow i

ich duplikatów
6 150 6 150

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

postępowania sądowego i prokuratorskiego
79 560 79 560

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 46 500 46 500

0690 Wpływy z różnych opłat 6 175 640 6 175 640

0830 Wpływy z usług 247 303 569 247 303 569

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000 1 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51 040 51 040

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 3 386 646 3 386 646

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 589 620 1 589 620

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000 500 000

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (SDIP II)
23 735 23 735

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (SDIP II)
927 927

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
10 888 345 10 888 345

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań

bieżących
502 268 307 502 268 307

Razem dochody

Dział Rozdział § Nazwa jednostki klasyfikacyjnej Plan dochodów na 2019 r. Plan po zmianach

I. Dochody

Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 152/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 1



6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625
19 598 362 19 598 362

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625
738 043 738 043

6650
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 894 678 5 894 678

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 0 185 555 185 555

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0 0 185 555 185 555

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 185 555 185 555

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 2



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 115 547 517 9 915 976 13 488 177 1 119 119 718
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 993 832 252 2 077 685 10 177 976 1 001 932 543

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 962 441 063 0 3 386 646 965 827 709

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 874 206 964 3 386 646 877 593 610

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
23 735 23 735

1102
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
10 611 10 611

1200 Dotacje na zadania bieżące 1 200 000 1 200 000

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 043 229 043

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 914 550 28 914 550

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 471 700 29 471 700

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
19 615 277 19 615 277

1602
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
8 769 183 8 769 183

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 6 592 521 1 114 090 0 5 478 431

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 592 521 1 114 090 5 478 431

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 11 067 681 0 6 391 330 17 459 011

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 067 681 6 391 330 17 459 011

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 930 987 963 595 400 000 11 367 392

Plan po zmianiePlan wydatków na 2019 r. 

II. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie

Razem wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 152/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 1



1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 6 810 000 400 000 7 210 000

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
28 222 28 222

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi środkami, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
64 507 64 507

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 028 258 963 595 4 064 663

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 318 173 0 284 486 35 602 659

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 129 975 0 284 486 414 461

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 975 284 486 414 461

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 205 306 0 3 025 715 13 231 021

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 468 652 0 1 027 357 7 496 009

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 468 652 1 027 357 7 496 009

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 253 251 0 92 980 346 231

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 253 251 92 980 346 231

80104 PRZEDSZKOLA 2 317 025 0 530 628 2 847 653

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 317 025 530 628 2 847 653

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 255 000 0 398 103 653 103

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 255 000 398 103 653 103

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 0 0 665 592 665 592

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 665 592 665 592

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 311 055 311 055

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 311 055 311 055

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 375 820 7 838 291 0 11 537 529

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 12 286 388 7 838 291 0 4 448 097

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 750 000 750 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 536 388 7 838 291 3 698 097

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 2



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 207 757 363 0 3 572 201 1 211 329 564

3 000 000 0 3 572 201 6 572 201

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000 000 0 3 386 646 3 386 646

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 3 000 000 0 3 386 646 3 386 646

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 3 386 646 3 386 646

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 000 000 0 0 3 000 000

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 3 000 000 0 0 3 000 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000 3 000 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 0 185 555 185 555

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0 0 185 555 185 555

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 185 555 185 555

Plan po zmianie 

Razem dochody

I. Dochody

Dział Rozdział § Nazwa jednostki klasyfikacyjnej Plan dochodów na 2019 r. Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie

Departament Finansowy (A1)

Suma dochodów dla Departamentu Finansowego FN (A1)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 152/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 1



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 115 547 517 9 915 976 13 488 177 1 119 119 718

20 194 350 0 3 386 646 23 580 996

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 194 350 0 3 386 646 3 580 996

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 194 350 0 3 386 646 3 580 996

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 194 350 3 386 646 3 580 996

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000 000 0 0 20 000 000

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 20 000 000 0 0 20 000 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 000 000 5 000 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 000 15 000 000

93 720 448 9 915 976 10 101 531 93 906 003

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 635 047 0 0 1 635 047

01010 INRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 1 635 047 0 0 1 635 047

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 635 047 1 635 047

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28 038 460 2 077 685 6 791 330 32 752 105

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 6 592 521 1 114 090 0 5 478 431

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 592 521 1 114 090 5 478 431

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 11 067 681 0 6 391 330 17 459 011

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 067 681 6 391 330 17 459 011

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 350 000 0 0 350 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000 350 000

Departament Projektów i Inwestycji PI (A8)

Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji PI (A8)

Plan wydatków na 2019 r. 

Suma wydatków dla Departamentu Finansowego FN (A1)

Plan po zmianach

II. Wydatki

Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)

Razem wydatki

Departament Finansowy (A1)

Dział Rozdział Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 2



60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 028 258 963 595 400 000 9 464 663

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 000 000 400 000 5 400 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 028 258 963 595 4 064 663

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 732 650 0 0 10 732 650

70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 5 247 605 0 0 5 247 605

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 247 605 5 247 605

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 985 050 0 0 3 985 050

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 985 050 3 985 050

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 499 995 0 0 1 499 995

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 499 995 1 499 995

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 550 000 0 0 15 550 000

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 550 000 0 0 15 550 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 050 000 9 050 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000 150 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 350 000 6 350 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 529 975 0 284 486 2 814 461

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 129 975 0 284 486 414 461

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 975 284 486 414 461

75026 URZĄD METROPOLITALNY 1 000 000 0 0 1 000 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 400 000 400 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000 600 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 400 000 0 0 1 400 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 400 000 1 400 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 511 099 0 0 511 099

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 511 099 0 0 511 099

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 511 099 511 099

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 205 306 0 3 025 715 13 231 021

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 468 652 0 1 027 357 7 496 009

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 468 652 1 027 357 7 496 009

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 253 251 0 92 980 346 231

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 253 251 92 980 346 231

80104 PRZEDSZKOLA 2 317 025 0 530 628 2 847 653

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 317 025 530 628 2 847 653

80115 TECHNIKA 911 378 0 0 911 378

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 911 378 911 378

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 3



80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 255 000 0 398 103 653 103

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 255 000 398 103 653 103

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 0 0 665 592 665 592

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 665 592 665 592

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 311 055 311 055

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 311 055 311 055

851 OCHRONA ZDROWIA 157 250 0 0 157 250

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 157 250 0 0 157 250

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 157 250 157 250

852 POMOC SPOŁECZNA 170 000 0 0 170 000

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 170 000 0 0 170 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000 170 000

855 RODZINA 1 397 520 0 0 1 397 520

85505 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 1 327 520 0 0 1 327 520

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 327 520 1 327 520

85506 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE KLUBÓW DZIECIĘCYCH 70 000 0 0 70 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000 70 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 235 820 7 838 291 0 11 397 529

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 300 000 0 0 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 300 000

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 519 963 0 0 519 963

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 963 519 963

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 12 286 388 7 838 291 0 4 448 097

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 750 000 750 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 536 388 7 838 291 3 698 097

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 4 201 506 0 0 4 201 506

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 201 506 4 201 506

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 927 963 0 0 1 927 963

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 300 000 1 300 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 627 963 627 963

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 939 321 0 0 939 321

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 939 321 0 0 939 321

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 939 321 939 321

926 KULTURA FIZYCZNA 2 618 000 0 0 2 618 000

92601 OBIEKTY SPORTOWE 2 618 000 0 0 2 618 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 618 000 2 618 000

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 4



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-759695811

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  25 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A8D2B3B1-7995-4274-B756-2F1299A70149. Podpisany Strona 5




